



Maria Matos

Home Center

Avenida Presidente Castelo Branco, 4798,
Centro - Horizonte/CE
Telefone: (85) 3336-1106 / (85) 3336-0124
deposicionariamatos@gmail.com



NÚMERO DO PREGÃO: N.º 2021.07.23.1-SRP
À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE
DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO MARIA DE MATOS LTDA - ME
CNPJ N.º.: 00.236.105/0002-25
Inscrição Estadual: 064835570
Endereço: AV. PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 4798
Fone: (85) 3336 1106
Banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agência N.º.: 3535
Conta Corrente N.º.: 876-3

CONDIÇÃO
10/20/21

OK

OBJETO: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais Contratações para **Aquisição de Material de Construção, Pintura, Elétricos, Hidráulicos e Ferramentas**, destinados a. manutenção das estruturas físicas de interesse das diversas Secretarias do Município de Horizonte/CE (com ampla participação e cotas exclusivas à ME e EPP), conforme especificações constantes no Termo de Referência.

Lote 1 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

Item	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ADESIVO 165 G PARA CANO DE EM PVC	UNID	45	PULVITEC	R\$10,55	R\$474,75
2	ADESIVO DE SILICONE 50 GR	UNID	63	PULVITEC	R\$3,52	R\$221,76
3	ADESIVO PARA TUBOS PVC 75G	UNID	141	PULVITEC	R\$4,42	R\$623,22
4	ADAPTADOR DE 32MM COM ROSCA LISA SOLDÁVEL	UNID	144	KRONA	R\$1,41	R\$203,04
5	ADAPTADOR 32X1"	UNID	33	KRONA	R\$1,41	R\$46,53
6	ADAPTADOR IRRIGAÇÃO EXTERNO 3/4	UNID	162	KRONA	R\$0,51	R\$82,62
7	ADAPTADOR 25X3/4"	UNID	162	KRONA	R\$0,51	R\$82,62
8	ANEL DE VEDAÇÃO PARA BACIA SANITÁRIA	UNID	95	PULVITEC	R\$5,76	R\$547,20
9	ASSENTO DO SANITÁRIO ALMOFADADO	UNID	172	VIQUA	R\$42,24	R\$7.265,28

10	ASSENTO SANITÁRIO CONVENCIONAL	UNID	275	VIQUA	R\$16,32	R\$4.488,00
11	ASSENTO SANITÁRIO INFANTIL	UNID	81	ASTRA	R\$60,74	R\$4.919,94
12	ASPERSOR CANHÃO INY 30 ER 4,0 X 4,6MM LARANJA	UNID	54	ASPERBRAS	R\$19,78	R\$1.068,12
13	ASPERSOR TIPO RAIM BIRD ROTOR MOD 7005 COMPLETO	UNID	36	RAIM BIRD	R\$166,95	R\$6.010,20
14	BOIA COMUM - 3/4" P/ CAIXA D'AGUA	UNID	205	VIQUA	R\$6,98	R\$1.430,90
15	BOIA ELÉTRICA 15AMP.	UNID	88	FLUX	R\$33,92	R\$2.984,96
16	BOIA VAZÃO TOTAL 01	UNID	16	BLUKIT	R\$39,03	R\$624,48
17	BOIA VAZÃO TOTAL 3/4	UNID	23	BLUKIT	R\$54,39	R\$1.250,97
18	BUCHA DE REDUÇÃO 32 MM X 25 MM - PVC SOLDÁVEL	UNID	90	KRONA	R\$0,77	R\$69,30
19	BUCHA DE REDUÇÃO 40MM X 25MM	UNID	180	KRONA	R\$2,24	R\$403,20
20	BUCHA DE REDUÇÃO DE 1.1/2 X 1 1/4 FG	UNID	45	HIDROCONEX	R\$10,88	R\$489,60
21	BUCHA DE REDUÇÃO DE 1.1/4 X 01 FG	UNID	45	HIDROCONEX	R\$10,24	R\$460,80
22	BUCHA DE TAMANHO 6 MM PARA PARAFUSO D-6	UNID	1890	FIX	R\$0,06	R\$113,40
23	BUCHA DE TAMANHO 8 MM PARA PARAFUSO D-8	UNID	1890	FIX	R\$0,11	R\$207,90
24	BUCHA DE TAMANHO 10MM PARA PARAFUSO D-10	UNID	1413	FIX	R\$0,16	R\$226,08
25	BUCHA DE TAMANHO S-10 PARA PARAFUSO	UNID	1620	F	R\$0,16	R\$259,20
26	BUJÃO PVC 1/2 POL.	UNID	248	KRONA	R\$0,45	R\$111,60
27	BUJÃO PVC 3/4 POL.	UNID	118	KRONA	R\$0,58	R\$68,44
28	CHAVE DE FLUXO 1"	UNID	4	SIBRA	R\$161,86	R\$647,44

29	CABEÇA PARA DUCHA HIGIÊNICA FLEXÍVEL 1,20 M DE TORNEIRA EMMETAL, VOLANTE EM ABS, CROMADO E FÁCIL INSTALAÇÃO.	UNID	115	FLUX	R\$10,82	R\$1.244,30
30	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO 310 LITROS	UNID	18	FORTLEV	R\$162,56	R\$2.926,08
31	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO DE 1000 LITROS	UNID	18	FORTLEV	R\$288,00	R\$5.184,00
32	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO DE 500 LITROS	UNID	23	FORTLEV	R\$182,40	R\$4.195,20
33	CAIXA DE DESCARGA PVC COMPLETA - EXTERNA	UNID	99	SAMPLAS	R\$33,92	R\$3.358,08
34	DESCARGA DE SOBREPOR (SÓ CAIXA)	UNID	189	SAMPLAS	R\$20,48	R\$3.870,72
35	CAIXA DE DESCARGA DE SOBREPOR COMPLETA	UNID	225	SAMPLAS	R\$33,92	R\$7.632,00
36	CAIXA SINFONADA - 10 X 10	UNID	18	KRONA	R\$9,92	R\$178,56
37	CAIXA SINFONADA - 15 X 15	UNID	18	KRONA	R\$21,12	R\$380,16
38	CAP SOLDÁVEL 25MM MARROM	UNID	18	KRONA	R\$0,83	R\$14,94
39	CHUVEIRO COM CABO DE PLÁSTICO RESISTENTE	UNID	272	ROMAZI	R\$4,16	R\$1.131,52
40	COLA 75G BISNAGA PARA COLAGEM DE CANO	UNID	170	PULVITEC	R\$4,42	R\$751,40
41	COTOVELO 25 MM - 45° PVC SOLDÁVEL	UNID	27	KRONA	R\$1,02	R\$27,54
42	COTOVELO 25 MM - 90° PVC SOLDÁVEL	UNID	27	KRONA	R\$0,45	R\$12,15
43	COTOVELO 25 X 1/2 - 90° PVC SOLDÁVEL	UNID	27	KRONA	R\$1,66	R\$44,82
44	COTOVELO 25 X 1/2 90° BUCHA DE LATÃO	UNID	27	KRONA	R\$4,16	R\$112,32

45	DUCHA HIGIÊNICA FLEXÍVEL 1,20M DE TORNEIRA EM METAL, VOLANTE EM ABS, CROMADO E FÁCIL INSTALAÇÃO 1/2	UNID	95	LG METAIS	R\$63,94	R\$6.074,30
46	ENGATE PARA DESCARGA 30CM	UNID	90	KRONA	R\$2,24	R\$201,60
47	ENGATE FLEXÍVEL DE PVC PARA ÁGUA FRIA 40CM	UNID	234	KRONA	R\$2,88	R\$673,92
48	ENGATE FLEXÍVEL DE PVC PARA ÁGUA FRIA 50CM	UNID	356	KRONA	R\$3,20	R\$1.139,20
49	ENGATE FLEXÍVEL DE PVC PARA ÁGUA FRIA 60CM	UNID	90	KRONA	R\$4,80	R\$432,00
50	REFIL PARA FILTRO AP 200	UNID	90	LIPE	R\$22,98	R\$2.068,20
51	REFIL PARA FILTRO AP 230	UNID	45	LIPE	R\$26,82	R\$1.206,90
52	FILTRO PARA BEBEDOURO - AP 200	UNID	45	LIPE	R\$70,34	R\$3.165,30
53	FILTRO PARA BEBEDOURO - AP 230	UNID	29	LIPE	R\$86,34	R\$2.503,86
54	FITA VEDA ROSCA 50 MTS	UNID	290	PULVITEC	R\$6,40	R\$1.856,00
55	JOELHO 25 X 1/2 90°	UNID	435	KRONA	R\$1,66	R\$722,10
56	JOELHO 25 X 1/2 90° BUCHA DE LATÃO	UNID	318	KRONA	R\$4,16	R\$1.322,88
57	JOELHO 25 X 3/4" - 90°	UNID	297	KRONA	R\$1,86	R\$552,42
58	JOELHO EM PVC P ESGOTO 40 MM	UNID	162	KRONA	R\$0,83	R\$134,46
59	JOELHO EM PVC P ESGOTO 50 MM	UNID	119	KRONA	R\$2,24	R\$266,56
60	JOELHO ESG. 100 MM PVC	UNID	112	KRONA	R\$4,80	R\$537,60
61	JOELHO ROSCÁVEL BRANCO - 1/2"	UNID	94	KRONA	R\$1,22	R\$114,68
62	JOELHO ROSCÁVEL BRANCO - 1"	UNID	72	KRONA	R\$3,78	R\$272,16
63	JOELHO ROSCÁVEL BRANCO 3/4"	UNID	112	KRONA	R\$1,41	R\$157,92
64	JOELHO 32 MM 90°	UNID	99	KRONA	R\$1,60	R\$158,40
65	JOELHO SOLD. 90° 25 MM	UNID	324	KRONA	R\$0,45	R\$145,80
66	JOELHO SOLD. 90° 32 MM	UNID	117	KRONA	R\$1,60	R\$187,20
67	JOELHO SOLD. 45° 25 MM	UNID	81	KRONA	R\$1,02	R\$82,62